证券代码: 400122

证券简称:游久5

主办券商: 长城国瑞

# 上海游久游戏股份有限公司 2023 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2023 年 4 月 17 日
- 2. 会议召开地点: 上海游久游戏股份有限公司会议室
- 4. 会议召集人:公司董事会
- 5. 会议主持人: 董事长
- 6. 召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次股东大会的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》、《公司章程》及有关法律法规的规定。

(二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 270 人,持有表决权的股份总数 463,074,887 股,占公司有表决权股份总数的 55.6110%。

其中通过网络投票方式参与本次股东大会的股东共 252 人, 持有表决权的股份总数 96, 385, 301 股, 占公司有表决权股份总数的 11. 5750%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况
- 1. 公司在任董事 5 人, 列席 3 人, 董事吴涛、吴域潇因工作原因请假缺席;
- 2. 公司在任监事 3 人,列席 2 人,监事贾桢因工作原因请假缺席;
- 3. 公司董事会秘书、信息披露事务负责人列席会议。

#### 二、议案审议情况

(一) 审议未通过公司《关于 2023 年度日常性关联交易预计的议案》

#### 1. 议案内容:

公司全资子公司上海域潇稀土国际贸易有限公司因开展日常经营业务,需要向关联方河北域潇锆钛新材料有限公司、山东域潇锆钛矿业股份有限公司和江苏域潇锆钛矿业有限公司采购独居石及独居石精矿,金额不超过380,000,000元;委托关联方广西域潇西骏稀土功能材料有限公司和山东域潇有色新材料有限公司进行稀土氧化物的加工,金额不超过200,000,000元;租赁江苏域潇锆钛矿业有限公司厂房作为仓库,金额不超过36,000元。

本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况,并已得到独立董事的事前认可。具体内容详见公司于 2023 年 3 月 31 日在指定信息披露平台 (www.neeq.com.cn)披露的《上海游久游戏股份有限公司关于 2023 年度日常性关联交易预计的公告》(公告编号:临 2023-18)。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 100, 155, 845 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 37. 4841%; 反对股数 167, 040, 034 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 62. 5159%; 弃权股数 0 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 0. 0000%。

#### 3. 回避表决情况:

本议案涉及关联交易事项,根据《公司章程》的有关规定,关联股东吴涛及其一致行动人党慧、吴域潇、尹晓晗和陈士皓均回避表决。

(二) 审议通过公司《关于增补第十二届董事会董事的议案》

#### 1. 议案内容:

公司董事吴域潇先生因个人原因申请辞去第十二届董事会董事职务,辞职后将不再担任公司任何职务。根据《公司法》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》及《公司章程》的有关规定,吴域潇先生辞职将导致公司董事会成员人数低于法定最低人数。经公司董事会提名,增补丛津桥先生为公司第十二届董事会董事候选人,任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。具体内容详见公司于 2023 年 3 月 31 日在指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《上海游久游戏股份有限公司董事任命公告》(公告编号:临 2023-19)。

#### 2. 议案表决结果:

普通股同意股数 462, 212, 087 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的

99. 8137%; 反对股数 167, 800 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 0. 0362%; 弃权股数 695, 000 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 0. 1501%。

#### 3. 回避表决情况:

本议案不涉及关联交易事项,无关联股东回避表决。

(三) 涉及影响中小股东利益的重大事项,中小股东的表决情况

议		同意		反对		弃权	
案	议案						
序	名称	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
号							
1	关于 2023 年度日常性关	100, 155, 845	99. 9768	23, 200	0.0232	0	0.0000
	联交易预计的议案						
2	关于增补第十二届董事	99, 316, 245	99. 1387	167, 800	0. 1675	695,000	0. 6938
	会董事的议案						

#### 三、律师见证情况

- (一)律师事务所名称:山东舜达律师事务所
- (二)律师姓名:潘正茂、钟佳高
- (三)结论性意见:

公司本次股东大会的召集、召开程序符合相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定;出席会议人员的资格和会议召集人资格合法有效;表决程序符合相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定,表决结果合法有效。

四、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况

姓名	职位	职位变动	生效日期	会议名称	生效 情况
丛津桥	董事	任职	2023年4月17日	2023年第一次 临时股东大会	审议通过

## 五、备查文件

- 1、经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议;
- 2、法律意见书。

特此公告。

上海游久游戏股份有限公司 董事会 2023年4月17日